
1

22/05/2023

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

04/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

497,58

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.001202

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 33.583,43
ABRIL

ABRIL

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.583,43

04/04/2023 116204 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 276,56 0,8223.505.231/0001-52 33.306,87

04/04/2023 005.642.040-BB TIM CELULAR S. A. TELEFONIA MOVEL 90,99 0,2702.421.421/0031-37 33.215,88

07/04/2023 116371 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 338,07 1,0123.505.231/0001-52 32.877,81

07/04/2023 116377 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 292,33 0,8723.505.231/0001-52 32.585,48

07/04/2023 116390 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 284,63 0,8523.505.231/0001-52 32.300,85

07/04/2023 116393 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 273,62 0,8123.505.231/0001-52 32.027,23

09/04/2023 116469 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 276,71 0,8223.505.231/0001-52 31.750,52

17/04/2023 117025 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 443,50 1,3223.505.231/0001-52 31.307,02

17/04/2023 117049 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 240,46 0,7223.505.231/0001-52 31.066,56

17/04/2023 117050 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200,00 0,6023.505.231/0001-52 30.866,56

18/04/2023 117097 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 436,91 1,3023.505.231/0001-52 30.429,65

18/04/2023 117121 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 322,12 0,9623.505.231/0001-52 30.107,53

19/04/2023 117173 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 261,43 0,7823.505.231/0001-52 29.846,10

19/04/2023 117174 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 230,06 0,6923.505.231/0001-52 29.616,04

20/04/2023 117240 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 310,05 0,9223.505.231/0001-52 29.305,99

20/04/2023 117256 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200,00 0,6023.505.231/0001-52 29.105,99
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21/04/2023 117322 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 345,50 1,0323.505.231/0001-52 28.760,49

21/04/2023 117292 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 334,24 1,0023.505.231/0001-52 28.426,25

21/04/2023 117300 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 296,88 0,8823.505.231/0001-52 28.129,37

23/04/2023 117392 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 300,00 0,8923.505.231/0001-52 27.829,37

23/04/2023 117388 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200,00 0,6023.505.231/0001-52 27.629,37

24/04/2023 117435 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 427,36 1,2723.505.231/0001-52 27.202,01

24/04/2023 117434 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 242,84 0,7223.505.231/0001-52 26.959,17

24/04/2023 117444 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 263,07 0,7823.505.231/0001-52 26.696,10

26/04/2023 117623 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 150,00 0,4523.505.231/0001-52 26.546,10

30/04/2023 04-23 ALPHA PRODUCOES DE EVENTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 16.540,00 49,2528.100.688/0001-09 10.006,10

30/04/2023 250 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 10.000,00 29,7809.018.236/0001-20 6,10
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99,9833.577,33TOTAL: 6,10


